solicita Ia aprobaciOn del expediente de contrataciOn para Ia realizaciOn del servicio de 
consultoria Estudio de GeoreferenciaciOn de Parcelas Deforestadas y Plantaciones de Café 

( Sombra del Proyecto Desarrollo de Plantaciones Agroforestales de Pequenos Agricultores 

) Cafeteros en Perené" por un valor referencial ascendente a SI. 34,000.00 (Treinta y cuatro mil 

I con 00/1 00 Nuevos Soles); 

Que, con Oficio N° 738-2010-INIA-OGP/OPRE, Ia Oficina 
General de PlanificaciOn señalô Ia existencia de disponibilidad hasta por un monto de SI. 
35,521,50 (Treinta y cinco mil quinientos veintiuno con 50/100 Nuevos Soles) con cargo a Ia 

uj  siguiente fuente de financiamiento: Donaciones y Transferencias; 

Que, el expediente de contrataciOn antes indicado rene Ia 
informaciOn sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, la disponibilidad

[...]

2010-INA del proceso de selecciôn para la contrataci5n del serviclo de consultoria Estudio de 
Georefeenciaciôn de Parcelas Deforestadas y Plantaciones de Café Sombra del Proyecto 
Desarrollo de Plantaciones Agroforestales de Pequenos Agricultores Cafeteros en Perené' cuyo 
valor referencial asciende a la suma de S/.34,000.00 (Treinta y cuatro mil con 00/1 00 Nuevos 
Soles)., conforme a los argumentos señalados en Ia parte conside-ativa de Ia presente 
Resolución. 

S 

ArtIculo 20.- Disponer Ia publicaciôn Ia presente ResoluciOn 
o n el Sistema ElectrOnico de Adquisiciones y Contrataciones del Estado - SEACE, de acuerdo a